Potaczyé z sitownikiem
320/200 od strony denka.

PP-PP (1:5)

i

725,

{4

1@

Potaczyt z sitownikiem
CJ-320/200 od strony toczyska

Potaczyt z blokiem Il rurka @25 25s
{waz 25s)

Potaczyé z filtrem sptywowym waz 28L
PP{ potsyt 1 tre sppeny {PP

Podtaczyé z sitownikiem
od rygli wiatrowych.

1 |Przytaczka kolankowa G1”-28S -komplet V0SS 1 0,051 |1
2 |Korek G1"-imbusowy VoSS 2 (0,018 |1
3 |Korek G1/4"-imbusowy VoSS 6 (0,011 |1
L | Przytaczka G3/4"-20S -komplet V0SS L 0,036 |1
S |Przytaczka G1"-25S komplet VOssS 3 0,066 |1
6 | Zawdr cisnieniowy RPGC-LWN_PRT SUN-HYD. 1 10,041 |1
7 | Zawdr cisnieniowy REXROTH 1 10,730 |1
DBW_10_B2-5X_315-6EG24N9KL_V
8 | Sruba Imbusowa - M6 x 60 PN-81/M-82302 2 |0,016 |1
9 |$ruba Imbusowa - M10 x 110-10.9 Zn PN-8%/M-82302 L 0,081 |1
10 | Sruba PN-85/M-82105 - M 8 x 18-8.8 Zn PN-85/M-82105 4 10,013 |1
11 | Podktadka spréiysta - 8.2 Zn PN-77/M-82008 L (0,001 |1
12 | Podktadka spréiysta - 6.1 Zn PN-77/M-82008 2 0001 |1
13 | Podktadka spréiysta - 10.2 Zn PN-71/M-82008 L 10,002 |1
14 |Podktadka spréiysta - 12.2 Zn PN-77/M-82008 L 0,006 |1
15 | Sruba imbusowa - M12 x 45-10.9 Zn IS0 4762 4 0,059 |1
16 | Blok IB INTER-HYDRO 1 3347 1
17 | Prét gwintowany M6x200-10.9 Zn + Specjalne 8 0,005 |1
nakretki do rozdzialczy M6
18.1 | Zawor cisnieniowy Z2DB 10 VC2-4X 315V_V Rexroth 1 0519 |1
18.2 | Zawédr zwrotno-dtawiacy Z2FS_10-3-3X_V_V Rexroth 1 0,561 |1
18.3 | Zawor zwrotny blizniaczy Z2S 10-2-3X__V Rexroth 1 0,441 |1
18.4 | Rozdzielacz 4WE_10_J3X_CG24N9K4_B10_V Rexroth 1 1,006 |1
19.1 | Blok zaworowy CKA-T SUN-HYD. 1 0,451 |1
19.2 | Rozdzielacz 4WEH 16_J?X 6EG24LNSETKL B10 V Rexroth 1 [1,609 |1
Pes. | Dacriplien Materid Stenderd W |Gty B iy
|LM
INTER [ouu
Aopronend by
HYORO Zespéi bioku zaworowego 1B [Rav. Ne.
Date
g e [ [» 1 =3
- | 1:5 A3 |30 [ 1




